
Systém Tork Reflex® (M3/M4)
Značka Tork se zavázala vyvíjet inovativní řešení v oblasti hygieny podporující udržitelnost, která jsou lepší pro váš
podnik, pro lidi i pro naši planetu.

Focus4 – přínosy v oblasti produktů podporujících
udržitelnost, na které se zaměřujeme

Materiály a obaly

Většina náplní má certifikát EU Ecolabel dokládající nižší dopad na životní

prostředí během celého životního cyklu výrobku. (1)

Náplně s certifikátem FSC® – vyrobené z vláken získávaných z odpovědně
získávaných zdrojů

Některé z plastových obalů náplní jsou vyrobeny z nejméně 30 %

recyklovaného plastu (zbytek do konce roku 2025). (2)

Použití a odpad

Výdej po jednom kuse zajišťuje kontrolovanou spotřebu a ušetří až 37 %

papíru. (3)

Uhlík

Uhlíkově neutrální zásobníky – vyráběné s využitím certifikované elektřiny
z obnovitelných zdrojů, zbývající emise jsou kompenzovány klimatickými

projekty. (4)

Hygiena pro všechny

Výdej po jednom útržku pomáhá minimalizovat křížovou kontaminaci

Náplně jsou třetí stranou schváleny pro krátkodobý styk s potravinami.

Role s certifikátem HACCP International zkracují dobu na zajištění souladu

výroby s HACCP

Ergonomické balení Tork Easy Handling® usnadňuje přenášení, otevírání
a likvidaci.

Zcela uzavřená role – ochrana před stříkající vodou a nečistotami.

Informace se týkají přínosů v oblasti udržitelnosti na systémové úrovni pro Systém Tork Reflex® (M3/M4) a zahrnují
evropský sortiment náplní a zásobníků Tork. V případech, kdy se konkrétní přínos nevztahuje na všechny výrobky
v sortimentu, je to jasně uvedeno.  

1. V katalogu najdete certifikáty a tvrzení k jednotlivým výrobkům.. 2. V katalogu najdete certifikáty a tvrzení k jednotlivým výrobkům.. 3. Statistiky z interního výzkumu prováděného po dobu 4 týdnů. Tork systém rolí se středovým
odvíjením v porovnání se systémem Tork Reflex™. Snížení spotřeby v použitých metrech čtverečních.. 4. Platí pro zásobníky prodávané nebo pronajímané v Evropě (s výjimkou Francie) od května 2023. Výrobek s certifikací
ClimatePartner: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Renderovaná grafika [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits

10
Focus4 –
přínosy
v oblasti

udržitelnosti,
na které se
zaměřujeme

3 Materiály a obaly

1 Použití a odpad

1 Uhlík

5 Hygiena pro všechny


